武隆交通发〔2022〕690号

重庆市武隆区交通局

关于重庆市武隆县独立工矿区白马山片区基础设施建设项目——黄柏淌至印堂岩公路改扩建工程竣工验收意见的通知

白马山旅游开发有限责任公司:

你公司“重庆市武隆县独立工矿区白马山片区基础设施建设项目—黄柏淌至印堂岩公路改扩建工程”已施工完毕。根据你公司申请，经我局组织的竣工验收委员会进行现场查看，按照基本建设程序，现就验收意见及有关要求通知如下：

一、验收意见。重庆市武隆县独立工矿区白马山片区基础设施建设项目—黄柏淌至印堂岩公路改扩建工程建设基本符合设计要求，基本达到建设标准，建设项目竣工验收工程质量综合评定得分90.74，原则同意通过竣工验收。

二、有关要求。请你公司按照《公路工程竣（交）工验收办法实施细则》（交公路发〔2010〕65号）有关规定，进一步完善项目资料。同时请严格按照《公路养护技术规范》等有关要求，建立长效巡查、管养机制，加强日常养护和小修保养工作，确保道路运营安全。

附件：公路工程竣工验收报告

                                重庆市武隆区交通局

                                 2023年11月27日

重庆市武隆区交通局办公室               2023年11月27日印发